[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу абзаца четвертого пункта 1.2 раздела 1
Положения об Управлении социальной защиты населения и труда
администрации Мышкинского муниципального района, утвержденного
решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 26.01.2023 № 3
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«_26_» октября 2023 года

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 29.01.2015 № 3 «Об утверждении структуры Администрации Мышкинского муниципального района»,

Собрание депутатов Мышкинского муниципального района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу абзац четвертый пункта 1.2 раздела 1 Положения об Управлении социальной защиты населения и труда администрации Мышкинского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 26.01.2023 № 3 «Об утверждении Положения об Управлении социальной защиты населения и труда администрации Мышкинского муниципального района».
2. Администрации Мышкинского муниципального района обеспечить государственную регистрацию изменения в Положение об Управлении социальной защиты населения и труда администрации Мышкинского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2023.
	Глава Мышкинского

муниципального района

_________________
	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района

__________________

26 октября 2023 года

№ __61___